LCOMITATO PER L'ALPAA

CORSO ROMA 31 - 13019 VARALLO VC

C.F. 91015780025 - P.1. 02414620027

BILANCIO DAL 01/01/2010 AL 31/12/2010

ATTIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
ATTREZZATURE
BENI INFERIORI AL 1.000.000
CREDITI
CLIENTI
CLIENTIITALIA
ALTRI CREDITI
DEPOSITI CAUZIONALI
ERARIO C/ACC.TO IRES
ERARIO C/ACC.TO IRAP
RITENUTE SU INT. ATTIVI C/C
DEBITORI E CREDITORI DIVERS]
ERARIO C/IVA
ERARIO C/IVA CREDITO FINE ANNO
CONTI FINANZIARI
CASSAETITOL!
CASSA
BANCHE C/ORDINARI
BIVERBANCA
RATEI E RISCONTI
RATEI
RATEIATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE ATTIVITA'

STATO PATRIMONIALE

7.306,87 DEBITI
7.306,87 FORNITORI

588,33 FORNITORI ITALIA
4.000,00 DEBITI V/ERARIO

2.718,54 ERARIO C/IVA DA REGOLARE

3421780 CAPITALE E FONDI
30.748,00 CAPITALE E MEZZ| PROPRI

30.748,00 UTILI ESERCIZI PRECEDENT!
3.469,80 FONDI DI AMMORTAMENTO
200,00 F.DO AMM. MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
2.785,00 FONDO AMM.BEN! INFERIOR! € 516,46
481,00 FONDO AMM.COSTRUZIONI E STR.MOBILI

380 RATEI E RISCONTI
13.083,12  RATEI
13.083,12 RATEI PASSIVI
13.083,12
-151.479,57
2.663,60
2.663,60
-154.143,17
-154.143,17
178.725,00
178.725,00
178.725,00

81.853,22 TOTALE PASSIVITA'
Utile esercizio

81.853,22 TOTALE PASSIVITA'

PASSIVITA!
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31.467,20
28.865,08
28.865,98
2.601,22
2.601,22
9.934,10
8.727,16
8.727,16
1.206,94
58,83
529,17
618,94
21.140,26
21.140,26
21.140,26

62.541,56

19.311,66
81.853,22
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COSTI
COSTI
ACQUISTI
ACQUISTI VARI
MATERIALE DI CONSUMO

SPESE PER VISITE GUIDATE
ACQUISTI DI CANCELLERIA
SPESE DEL PERSONALE
BUON! LAVORO
SPESE DI ESERCIZIO
COLLABORAZIONE OCCASIONALE
DIRITT! S.LA.E.
NOLEGGIO ESTINTOR/
NOLEGGIO STRUTTURE
SPESE PER INSTALLAZIONI
SPESE VARIE
TRASPORTI| E SPEDIZION!
SPESE GESTIONE PARCHEGG/
SPESE GESTIONE COMMERCIALE

SPESE PUBBLICITARIE E PROMOZIONAL/

SPESE PER SPETTACOL/
SERVIZ| AMMINISTRATIVI
NOLEGGI VARI
SPESE ILLUMINAZIONE E F.M.
PREMI ASSICURATIVI
SPESE ACCOGLIENZA OSPIT!
SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE
SERVIZI ED ONERI BANCARI
SERVIZI DI VIGILANZA
RIMBORS| SPESE
ONERI FISCALI
COSTI INDEDUCIBILI
IMPOSTE ANNO 2003
ONERI FINANZIARI
INTERESSI PASSIVI BANCARI
INTERESSI PASSIVI VA
INTERESSI PASSIVI IMPOSTE
AMMORTAMENTI
AMMORTAMENT! CESPIT! ED ONER/
ALTRI COSTI E SOPRAVVENIENZE
ABBUON| E SCONTI PASSIV]
SPESE CON SCONTRINI FISCALI
EROGAZIONI A TITOLO LIBERALITA'
PERDITE SU CREDIT!

CONTO ECONOMICO

RICAVI

578.858,82 RICAVI

12.142,63
5.639,00
3.246,11
3.000,00
257,52
19.000,00
18.000,00
194.335,17
2.500,00
34.008,70
80,00
69.328,00
48.185,00
16.480,52
53,95
23.688,00
289.035,96
27.205,00
261.830,96

42.580,67

14.325,27

8.059,88
4.544 27

8.059,07

27,82
1.400,35
6.023,91

140,00
3.627,65
361,65
3.266,00
4.370,10
4.229,24
127,96

12,80
1.206,94
1.206,94

12.559,70
5,31
70,88

5.308,00
7.170,00°

RICAVI DI GESTIONE
LOCAZIONE SPAZI ESPOSITIVI

PROVENTI PARTECIPAZIONE MANIFEST.
PROVENTI PARTECIPAZIONE PIAZZA DEL GUSTO

CONTRIBUTI VARI

CONTRIBUTI MANIFESTAZIONE

VENDITA SPAZI PUBBLICITARI

NOLEGG/O ESTINTORI

VENDITE PER CORRISPETTIVI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
RICAVI VARI

RICAVI PER RECUPERC SPESE

RICAVI PER PARCHEGG!
PROVENTI FINANZIARI

INTERESSI ATTIVI BANCAR/
ALTRI RICAVI E SOPRAVVENIENZE

ABBUONI E SCONTI ATTIVI
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598.170,48
514.275,27
244.089,64
8.718,35
8.000,00
72.600,11
172.355,00
1.525,00
312,50
1.708,34
4.866,33
83.843,04
12.200,04
71.643,00
14,08
14,08
38,09
38,09
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CONTO ECONOMICO
COSTI RICAVI
SOFPRAVVENIENZE PASSIVE 4,51 - - ﬁ _

TOTALE COSTI 578.858,82 TOTALE RICAVI . ) 598.-:1.'-[0,48
Utile esercizio N 19.311,66
TOTALE COSTI 588.170,48 TOTALE RICAVI 598.1;}0;8



